%SilentGliss
VALERE y -

¢ Antibakterieller und schmutzabweisender Stoff

¢ ldeal fur Gesundheitseinrichtungen

e Standard 100 by Oeko-Tex® zertifiziert, frei von
Schadstoffen

¢ Waschbar bis zu 72°

ANWENDUNGEN

=2 I

GEWEBEHINWEISE
- Halbtransparent —:+:— 5
X% Polyester gg Schwerentflammbar
@ 115 g/m? T Antimikrobiell
—+—  0.19mm o Feuchtraumgeeignet
- max 205 cm [m Konfektionsart Wave
==  210cm 5 Oeko-Tex
585 Spezialfarben ab 500 m
PFLEGEHINWEISE BRANDSCHUTZ
Class 1 (EN 13773)
W E® XA Class 1 (UNI 8456)
-05% -1% -1.5% -0.25% Type B (BS 5867-2)

Weitere
Informationen
silentgliss.com

STANDARD
100
508-0170
Hohenstein HTTI




Valere

OPTISCHE UND SOLAR-KENNZAHLEN (= 5%, DIN EN 410)

Farbe

100
298
301
302
345

Tv
32.7
17.6
233
245
30.0

Tv Lichttransmission

Ts Strahlungstransmission

Ts
321
27.4
29.4
26.4
29.6

Rs
63.2
53.3
60.7
55.6
61.1

Rs strahlungsreflexion

As Strahlungsabsorption

As
4.7
19.3
9.9
18.0
9.3

Tuv UV-Transmission

Fc + gtot: Wert errechnet mit Glas: 0.72 /Ug = 1.6 W/m? K, DIN EN 13363-1

100

298

Dargestellte Farben sind nicht verbindlich

301

Tov
2.6
9.5
10.7
8.7
8.3

Fc Abminderungsfaktor

%SilentGliss

8ot Gesamt g-Wert

302

Fc
0.54
0.60
0.56
0.58
0.55

gtot
0.39
0.43
0.40
0.42
0.40

345
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